
 

 

 

 

Potvrzení o výši pracovního příjmu 
 

Potvrzujeme, že náš zaměstnanec: 
jméno, příjmení ..................................................................................................................................................... 
bytem........................................................................................................................PSČ...................................... 
nar. dne ........................... rodné číslo ............................... číslo OP .................................... stav ....................... 
s počtem osob v zaopatření...............................................z toho nezaopatřených dětí........................................ 
pracuje u zaměstnavatele: obchodní jméno ......................................................................................................... 
sídlo .....................................................................................................................IČO........................................... 
od (den, měsíc, rok) .............................jako / ve funkci......................................................................................... 

 

má čistý měsíční příjem jednotlivě za poslední 3 měsíce: 
 
měsíc .................., výše ........................... EUR, slovy 

měsíc .................., výše ........................... EUR, slovy 

měsíc .................., výše ........................... EUR, slovy 

 

a průměrný čistý měsíční příjem za posledních 12 měsíců ve výši: ...................................................... EUR 

slovy ...................................................................................................................................................................... 

 

Z pracovního příjmu nejsou – jsou *) prováděny srážky na základě výkonu rozhodnutí – dohody *) o srážkách 
ze mzdy. Mimo zákonné srážky se provádějí z pracovního příjmu tyto další srážky: 
 
EUR .......................................... účel.................................................................................................................... 

EUR ......................................... účel..................................................................................................................... 

EUR.......................................... účel..................................................................................................................... 

 

Pracovní poměr je – není *) sjednán na dobu určitou do ................................................................................... 
Potvrzujeme, že s pracovníkem je – není *) vedeno jednání o skončení jeho pracovního poměru. 
Potvrzujeme, že zaměstnanec je – není *) ve zkušební době. 
Potvrzujeme, že námi uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. 
V ................................................................................dne: .................................................…................…........... 
Potvrzení vystavil (jméno, příjmení, funkce) ......................................................................................................... 
Telefon: ...........................................…… 

.................................................................. 
*) nehodící se škrtněte                                                                                                     podpis a razítko zaměstnavatele 

 
Potvrzení zaměstnance: 
Klient bere na vědomí, že banka je v souladu s příslušnými ustanoveními právních předpisů, zejména zákona č. 
21/1992 Sb., o bankách, v platném znění, povinna zpracovávat jeho osobní údaje obsažené v této listině, a to za 
účelem a v rozsahu nezbytném pro plnění povinností banky vyplývajících z právních předpisů. Banka je správcem 
těchto údajů. Zpracování probíhá podle nařízení EP a Rady EU č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů (tzv. „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění. Bližší informace o 
zpracování osobních údajů bankou jsou k dispozici na internetové stránce: www.oberbank.cz/ochrana-osobnich-
udaju. 
 
 
 
 

.............................................................. 
    podpis zaměstnance 

 


